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 __________________________________________________________________________________ 
 

VEDTEKTER 

 
TILSKUDDSORDNING FOR MINDRE TILTAK LANGS 
KYSTSTIEN I FOLLO 2024 
Det er etablert en tilskuddsordning for mindre tiltak langs kyststien i Follo i 
2024. Tilskuddsordningen har til hensikt å bidra til økt engasjement og 
oppmerksomhet, bedre fysisk tilrettelegging og økt bruk av kyststien. 
 

Hjemmel: Folloregionen IPR er i gjeldende samarbeidsavtale gitt myndighet til å forvalte de 
tilskuddsordninger som ligger til Folloregionen interkommunalt politisk råd. Denne 
tilskuddsordningen er vedtatt i representantskapet i Folloregionen med varighet for 2024. 
Tilskuddsordningen har en samlet økonomisk ramme på inntil kroner 300.000,-  

Målgruppe: Tilskuddsordningen retter seg mot lag, foreninger og andre 
grupperinger/organisasjoner hjemmehørende i Folloregionen. Tilskudd kan ikke gis til 
kommersielle aktører.  

Kriterier: Tilskuddsordningen har til hensikt å stimulere til økt bruk av kyststien gjennom 
bedre fysisk tilrettelegging og økt engasjement og oppmerksomhet. Det kan søkes om beløp 
begrenset til 15.000,-. Tildelte midler skal dekke innkjøp av materiell til bruk på prosjekter 
langs kyststien, og/eller til leie av maskiner/utstyr til samme formål. Innleie av arbeidskraft 
eller lønnskostnader dekkes ikke av ordningen.  

En eventuell tildeling innebærer ikke en tillatelse til gjennomføringen av tiltaket. Søker må 
selv sørge for nødvendige tillatelser fra kommune, grunneier eller andre. 
Tilskuddsordningen skal muliggjøre mindre, fysiske tiltak langs kyststien som bedret 
fremkommelighet (herunder utbedring/etablering av f.eks klopper/trapper etc), bedret 
skilting/merking, tilrettelegging av rasteplasser, telt-/hengekøyeplasser, bade-/fiskeplasser 
osv. Videre kan det tildeles midler til bedring av toalettfasiliteter, severdigheter osv. 

En og samme organisasjon/gruppering kan tildeles midler til inntil tre tiltak. 
Ved tildeling vil tiltak hvor gjennomføringen involverer bredt blant organisasjonens 
medlemmer bli prioritert. Videre vil tiltak som forventes å gi best effekt knyttet til økt bruk 
av kyststien bli vektlagt. Utover dette vil det legges vekt på en helhetlig vurdering av 
mottatte søknader opp mot tilskuddsordningens formål og tilgjengelige midler. 
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Saksbehandling: 
Søknader om tilskudd må sendes innen 15. mars 2024 til Folloregionen IPR v/daglig leder. 
Når søknadsfristen er utløpt, vil kommunedirektørene innstille overfor Folloregionen 
(regionstyret), som beslutter tildeling. Tiltak det søkes midler til må være gjennomført innen 
15. august 2024, og en forenklet rapportering må sendes inn senest 15. september. 
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